проект решения №5

Вносится председателем
Муниципального совета

Вейделевского района

ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

 _______________________________ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

       __________________                                                                        № ___

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального совета

Вейделевского района «О внесении дополнений

в Устав муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области»

 В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.ст.44,49 Устава муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области, Муниципальный совет
Вейделевского района решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения
Муниципального совета Вейделевского района «О внесении дополнений в
Устав муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области», представленного главой администрации Вейделевского района на
22 мая 2023 года.
 2.  Публичные слушания провести в 10:00 часов 22 мая 2023 года
(начало регистрации участников 22 мая 2023 года в 9:30 часов) в здании
Центра культурного развития  по адресу: посёлок Вейделевка, улица
Комсомольская, дом 7а, малый зал (1 этаж).

2

 3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях
председателя Муниципального совета Вейделевского района Шевченко С.В.
 4. Сформировать рабочую группу по организации проведения
публичных слушаний в составе:

1. Шевченко С.В. - председатель Муниципального совета

Вейделевского района

2. Подоскина С.А. - председатель постоянной  комиссии по
вопросам местного самоуправления,
нормативно-правовой деятельности
Муниципального совета Вейделевского района

3. Лемзякова Ю.А. - начальник управления по организационно-
контрольной и кадровой работе администрации
Вейделевского района

4. Ханина О.Н. - заместитель руководителя аппарата главы
администрации района - начальник
юридического отдела администрации
Вейделевского района

5. Гончаренко О.Н. - заместитель начальника управления по
организационно-контрольной и кадровой работе
администрации Вейделевского района -
начальник организационно-контрольного отдела
администрации  района

  5. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются
ежедневно в рабочие дни с 8:00 до 12:00 часов и с 13:00 до 17:00 часов по  22
мая  2023 года  по адресу: поселок Вейделевка, улица Первомайская, дом 1,
кабинет 313.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области http://www.veidadm.ru.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Муниципального совета Вейделевского района Шевченко С.В.

          Председатель

Муниципального совета

   Вейделевского района                                                       С.В. Шевченко